
 
 

20. – 24. srpna 2012 od 9:00 do 16:00 
státní zámek Sychrov 

Letní dílna: Úspěšný Ph.D. 

Svět doktoranda je plný překážek a nástrah. Na postgraduální studenty jsou kladeny 
čím dál tím vyšší nároky. Stále více krizových situací, nedostatek financí a času ztěžují 
život doktorandům, a proto jsme právě pro ně připravili letní školu, která jim pomůže 
snadno zvládat běžné i složitější činnosti v rámci doktorského studia.  
 
Pětidenní „Letní dílna: Úspěšný Ph.D.“ se zaměří na komunikaci na pracovišti, řešení 
nepříjemných situací, osobnost a projev učitele, time management a práci na velkých 
projektech a disertaci. Účastníci se také naučí, jak připravit prezentaci či poster na 
konferenci tak, aby zaujali.  
  

Ing. Matěj Forman, Ph.D. pracoval na VUT v 
Brně jako odborný asistent. Během své 
akademické kariéry se účastnil desítek 
mezinárodních konferencí. Nyní se ve firmě 
Persona Unica věnuje rozvoji týmů a jednotlivců 
převážně z akademického prostředí. Ve své práci 
se zaměřuje na koučování a kurzy rétoriky, 
komunikace, hlasovou výchovu. 
Mgr. Ondřej Přibyla je původem fyzik a 
prostředí akademické sféry zná velice dobře, 
proto se ve svých kurzech dokáže zaměřit 
přesně na to, co „trápí“ týmy v akademickém 
prostředí.  

Registrace na kurz je možná do 16. srpna 2012 na emailu promote@promote.cz nebo online na webu www.sympoziumsychrov.cz. Účastníci 
budou o zařazení do kurzu informováni dne 17. srpna 2012. Další informace a přihlášky na kurz naleznete na stránkách projektu www.promote.cz. 
Účast na kurzu je bezplatná. Občerstvení není zajištěno.  


